PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2016 г.  №203
Об утверждении Положения о Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2  марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной
 заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Ведущему специалисту по кадровой и муниципальной службе (Набок Н.И.) ознакомить муниципальных служащих с настоящим Положением под роспись.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
И.о. Главы Администрации                                             С.В. Тощев

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

	.